平成１８年２月１４日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 ユ ア テ ッ ク

代表者名  取締役社長  熊 谷  満

（コード番号 １９３４  東証第一部）

問合せ先  上席執行役員

総務部長  佐々木 脩

（TEL．   ０２２－２９６－２１１１）

代表取締役の異動等に関するお知らせ

 当社は、平成１８年２月１４日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動等について

決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（平成１８年３月１日付）

(1)異動の内容

取締役           西
さい

 條
じょう

 弘
こう

 一
いち

 （現 代表取締役 専務取締役営業本部長）

代表取締役

専務取締役営業本部長    根
ね

 津
づ

  洋
よう

 助
すけ

 （現 常務取締役 営業本部副本部長）

(2)異動の理由

   新たな営業体制の整備に伴い、経営体制を一部変更するものであります。

 (3)新任代表取締役の略歴

   別紙のとおり

２．その他の役員の異動（平成１８年３月１日付）

  取締役の委嘱職務の変更

常務取締役

営業本部副本部長           鎌
かま

 瀧
たき

 敬
たか

 司
し

 （現 常務取締役 新潟支社長）

３．執行役員の人事（平成１８年３月１日付）

(1) 上席執行役員及び執行役員の任用

   上席執行役員

新潟支社長              中
なか

 村
むら

   彰
あきら

 （現 執行役員岩手支社長）

   上席執行役員

福島支社長              深
ふか

 谷
や

 伊
い

三男
さ お

 （現 執行役員山形支社長）

執行役員

岩手支社長              木
き

 村
むら

 敬
けい

 一
いち

 （現 宮城支社仙台中央営業所長）

執行役員

営業本部営業部長           遠
えん

 藤
どう

 和
かず

 雄
お

 （現 営業本部営業部部長）

執行役員

山形支社長兼営業部長         荒
あら

 川
かわ

 満
みつ

 政
まさ

 （現 山形支社副支社長兼営業部長）

執行役員

営業本部営業企画部長         石
いし

 井
い

 英
ひで

 明
あき

 （現 営業本部営業企画部長）

(2) 上席執行役員及び執行役員の委嘱職務の変更

   上席執行役員

株式会社ニューリース出向       村
むら

 中
なか

 文
ふみ

 章
あき

 （現 上席執行役員宮城支社長）

   上席執行役員

情報通信本部長兼営業本部副本部長   小
こ

 関
せき

 俊
とし

 夫
お

 （現 上席執行役員情報通信本部長）

上席執行役員

電力本部副本部長兼技術開発ｾﾝﾀｰ所長  渡
わた

 邊
なべ

 郁
いく

 夫
お

 （現 上席執行役員福島支社長）

上席執行役員

宮城支社長              岸
きし

 波
なみ

 輝
てる

 雄
お

 （現 上席執行役員営業本部副本部長

兼営業部長）

執行役員

技術開発センター付          野
の

 原
はら

 昭
あき

 光
みつ

 （現 執行役員技術開発センター所長）

執行役員

安全衛生部長             白
しら

 野
の

 敏
とし

 朗
ろう

 （現 執行役員宮城支社副支社長

兼配電部長）

以  上

経 歴 書

氏    名    根
ね

  津
づ

  洋
よう

  助
すけ

生年月日    昭和１７年 １月２６日

出 身 地    新潟県十日町市

学    歴    昭和３９年 ３月  関東学院大学工学部電気工学科 卒業

職    歴    昭和３９年 ４月  東北電気工事株式会社 入社

      昭和５３年 ２月   〃  山形支社営業部課長

            昭和５７年 ２月     〃   山形支社営業部営業課長

            昭和５９年 ２月     〃   営業本部内線部内線統轄課長

            平成 元年  ２月     〃   営業本部内線部副部長

                        ６月   〃  品質管理課長兼務委嘱

      平成 ３年 ４月 株式会社ユアテック 社名変更

            平成 ４年 ２月   〃  品質管理課長兼務を解く

            平成 ５年  ２月     〃   青森支社六ヶ所建設センター付

                                     営業本部内線部副部長

      平成 ６年 ２月   〃   営業本部内線部副部長兼務を解く

            平成  ７年  ７月     〃   営業本部内線部部長

            平成  ８年  ６月     〃   営業本部内線部長

            平成  ９年  ６月     〃   理事秋田支社長

            平成１０年  ６月     〃   理事宮城支社長代理

            平成１１年  ６月     〃   理事宮城支社長

      平成１３年 ６月   〃   常務取締役宮城支社長

            平成１５年  ６月     〃   常務取締役営業本部副本部長

            平成１８年  ３月     〃   専務取締役営業本部長

                                                        現在にいたる